



Giriş Tarihi: 30.9.2017

Bedel ödemedен zafer kazanılmaz



ZEYNEL YAMAN



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan kendi adı verilen imam hatip lisinde gençlere seslendi: Çok çalışacak ve iyi yetişeceksiniz. Hiçbir zafer mücadele edilmeden ve bedel ödenmeden kazanılmaz

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) dün [İstanbul](#)'da kendinin de eğitim gördüğü ve sonradan yenilenen Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin açılış töreninde konuştu:

CAHİLLERİN İÇİNDEN ÇIKTIK:

Burada fizik, kimya okutulduğundan haberi olmayanlar var. Bu cahillerin içinden çıktık buralara geldik. İHL'lerin müfredatı nedir? Haberleri yok. Burada hem dünyevi hem uhrevi ilimle mücehhez sizleri karşımda görüyorum.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan, mezun olduğu okulda konuştu](#)

SON DAKİKA



'ÖLÜ YIKAYICISI MI OLACAKSINIZ' DEDİLER:

Biz burada öğrenciyken İstanbul'da başka İHL yoktu. Böylesine köklü bir okulun mezunu olmakla iftihar ediyorum.

Okulumuzun mezunları içinde siyasetten bürokrasiye her alanda önemli başarılarla imza atmış insanlar var. Buradan belediye başkanları, milletvekilleri, bakanlar, başbakanlar, cumhurbaşkanları yetişti. Fakat söylemek istemezdim ama bilmeyenler vardır diye söylemek istiyorum. Bazı öğretmenler bize ölü yıkayıcısı mı olacaksınız? Niye buraya geldiniz?

Ölüleri yıkamayı da aşmışlardı. Fakat devran değişti. Değiştiği gibi de hamdolsun bizler yetiştik. Buradan nice akademisyenler bilim adamları yetişti. Ama baktılar ki bunlar farklı gidiyor, kapatalım dediler. [Türkiye](#) genelindeki öğrenci potansiyelini 60 bine kadar düşürdüler. Ne ile [28 Şubat](#) ile. Şimdi hamdolsun bir milyon 300 bin öğrencisi var.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan öğrencilere bu şiiirle seslendi](#)

DİMDİK DURACAKSINIZ:

Ülkemizde milletimizin değerlerine iç savaşı tek parti zihniyeti açtı, ikincisini 28 Şubat'çılar yaptı. Bu millet kendi küllerinden ayağa kalktı. Şimdi gelinen nokta bu. Ben tekrar bu ülkede [FETÖ](#) dersaneleriyle, okullarıyla bir nesli mahvetmeye, ümmeti parçalamaya gayret edenlere karşı işte siz dimdik ayakta duracaksınız. Gençler, sizler yalnız ilimde irfanda süratle iyi yetişmelisiniz. Bu FETÖ gibi ahlaktan binasip, vatan haini, şu anda işte kaçacak delik arayan, dünyanın değişik yerlerine dağılmış olan bu ihanet şebekesine karşı siz bizim ümidimizsiniz. Çok çalışacak ve iyi yetişeceksiniz. Allah'a kul resulüne ümmet olarak bu millete hizmete devam edeceksiniz. İşte bu kardeşiniz buraya geldiğinden beri bu uğurda her sıkıntıya göğüs germiştir. Hiçbir zafer mücadele edilmeden ve bedel ödenmeden kazanılmaz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, imam hatip lisesinde bir öğrencinin yanına oturup Kuran okumasını takip etti.

Zeytinburnu'nda da yenilenen Semiha Ayverdi Anadolu Lisesi'nin açılış törenine katılan Erdoğan, okulu gezerek öğrencilerle ve öğretmenlerle bir süre sohbet etti. Erdoğan, "İnşallah, buradan özellikle ilim, irfan sahibi yavrularımızın yetişmesi geleceğimizin teminatı olacaktır" dedi.

Samiha Ayverdi Anadolu Lisesi'nin de açılışını gerçekleştiren Erdoğan, sınıfta ders dinledi.

ERDOĞAN-PUTİN GÖRÜŞMESİ

Dünyada büyük yankı uyandırdı

Rusya Devlet Başkanı [Vladimir Putin](#)'in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşmesi dünya basınında geniş yer buldu.

VOA (Amerika'nın Sesi):

Mutabakat, [Suriye](#)'de iç savaşın sona erdirilmesi ve barış sürecinin başlatılması için kilit bir adım olarak görülüyor.

Press TV (İran devletine ait İngilizce haber kanalı):

Ziyaret Türkiye ve Rusya arasındaki bağları yeniden tesis etmeye ve derinleştirmeye yönelik çabalara büyük bir destek.

Washington Examiner: (ABD'li yayın organı):

Erdoğan ve Putin, ABD'nin Suriye'deki çıkarlarını vurmaya hazırlanıyor.

Arab News (Suudi Arabistan TV'si):

Vladimir Putin'in "bölgesel gerilimlerin yükseldiği" bir dönemde Türkiye'yi ziyaret ettiğine dikkat çekti ve "Moskova ve Ankara, bölgesel tehditlere karşı güç birliği yapıyor" değerlendirmesini yaptı.

RUSYA'DAN S-400 AÇIKLAMASI:

Türkiye'den ön ödeme aldık

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in askeri ve teknik işbirliğinden sorumlu olan yardımcısı [Vladimir Kojin](#), S-400 hava savunma sistemleri için Türkiye'den ön ödeme alındığını söyledi. Sputnik'e göre, Vladimir Kojin, S-400 hava savunma sistemi için Türkiye'den bir ön ödeme yapıldığını bildirirken bu sistemlerin Türkiye'ye ne zaman sevk edileceğini ise henüz söyleyemeyeceğini belirtti. Haberde, "Kapora ya da anlaşmanın maliyetine ilişkin resmi bir açıklama yapılmış değil. Fakat Kommersant gazetesi o dönemde, Türkiye'nin 2 milyar dolardan fazla ödeme yapacağını yazmıştı" ifadesi yer aldı.

SABAH